
Taksi Häme & Taksi Hyvinkää 
 

 

HELSINKI-VANTAAN LENTOKENTÄLTÄ NOUTO  
 

Hakupaikat 

 

Viralliset hakupaikat tilatuille taksille on:  

• P2 Parkkitalo / App Rides / Tilatut (Moovy sovelluksen kautta, tagia ei enää tarvita). 

• P1 Premium (Moovy sovelluksen kautta).  

 

Muut hakupaikat on joko kielletty takseista tai pidemmän matkan päässä. 

 

Molemmat ovat maksullisia ja ajo-ohjevideo kentälle löytyy kuljettajasivulta. Mikäli kyyti ei ole 

kiinteähintainen, voit periä yhden porttimaksun asiakkaalta mutta et enempää.  

 

 

Ohjeet 

 

Kun saat tilauksen (ennakko), ota yhteyttä asiakkaaseen, ettei 

asiakkaalla tarvitse koko lentoa miettiä onkohan taksi tulossa 

hakemaan ja mistä taksin löytää. 

 

Paras on laittaa viesti asiakkaalle: Hei! Olen taksi, joka noutaa 

teidät kentältä. Olen teitä vastassa saapuvien aulassa nimikyltin 

kanssa. Lisätietoja saa soittamalla tai vastaamalla viestiin. 

Hyvää matkaa! 

 

Kuljettajasovelluksessa on kuvake nimellä Meet & Greet. 

Kuvaketta painamalla saat nimikyltin esiin asiakkaan 

vastaanottoa varten.  

 

 

 

Tärkeä huomioida 

 

Kuljettajalla on vastuu seurata lennon tilannetta. Hyviä työkaluja lennon seuraamiseen ovat: 

Finavia.fi tai Flightradar24. Lennon aikataulut voivat vaihdella merkittävästi, koneet saattavat 

saapua jopa 1,5 tuntia etuajassa tai useita tunteja myöhässä. Siksi on tärkeää olla 

yhteydessä asiakkaaseen ja pyytää viestiä, kun matkatavarahihna alkaa pyöriä – näin tiedät, 

milloin mennä vastaan. Matkatavarahihna käynnistyy yleensä noin 15 minuuttia 

laskeutumisen jälkeen, mutta joskus se voi kestää yli tunnin. Huomioi myös, että kaikilla 

matkustajilla ei ole ruumalaukkua. Pelkillä käsimatkatavaroilla matkustava asiakas voi olla 

valmis lähtöön piankin koneen laskeutumisen jälkeen.  

 

On tärkeää ymmärtää, mihin sitoudut, kun otat lentokenttätilauksen vastaan. Jos lennon 

aikataulumuutos aiheuttaa ylitsepääsemättömän esteen ja et pysty noutamaan asiakasta, 

ilmoita siitä välittömästi kuljettajalinjalle: 03 522 2252. Näin voidaan järjestää tilalle toinen 

auto. 

https://youtu.be/RVjnCjNvihI
https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/lennot
https://www.flightradar24.com/

